
UCHWAŁA NR VII/60/2015
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nowotarskiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje:

§ 1. 

Udziela się z budżetu Gminy Nowy Targ pomocy finansowej Powiatowi Nowotarskiemu z przeznaczeniem  na 
realizację zadania pod nazwą: „Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 969 Nowy Targ – Stary Sącz 
z drogą powiatową nr 1639K Dębno – Niedzica – Granica Państwa w m. Dębno”.

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej w wysokości 308 510,57 zł  
brutto (słownie: trzysta osiem tysięcy pięćset dziesięć złotych 57/100).

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczeń środków określone 
zostaną w umowie pomiędzy Gminą Nowy Targ i Powiatem Nowotarskim.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: B33216FD-1473-468C-97B8-5BA6ADE5B15D. Podpisany Strona 1




